5

АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «20» декабря 2023 года № 768
г. Сатка

О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального  района от 25.12.2019 № 914 «Об утверждении муниципальной программы Профилактика преступлений и иных правонарушений в Саткинском городском поселении»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 23.12.2020 № 857 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Саткинского муниципального района и муниципальных программ Саткинского городского поселения, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Саткинском городском поселении» утвержденную постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 25.12.2019 № 914, следующие изменения:
1) раздел Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы по годам и по источникам финансирования Паспорта муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Саткинском городском поселении» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы 4251800 рублей, за счет средств районного бюджета:
· в 2020 году – 600000 рублей;
· в 2021 году – 600000 рублей;
· в 2022 году – 651800 рублей.
· в 2023 году – 600000 рублей.
· в 2024 году – 600000 рублей.
· в 2025 году – 600000 рублей;
· в 2026 году – 600000 рублей.»
2) раздел 8 «Финансово-экономичиское обоснование муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Саткинском городском поселении» изложить в следующей редакции:
	Мероприятия
	Статья экономической классификации расходов
	Сумма (руб.)
2020 год
	Сумма (руб.)
2021 год
	Сумма (руб.)
2022 год
	Сумма (руб.)
2023 год
	Сумма (руб.)
2024 год
	Сумма (руб.)
2025 год
	Сумма (руб.)
2026 год

	1. Участие в охране общественного порядка на территории Саткинского городского поселения

	520 000
	520 000
	520 000
	520 000
	520 000
	520 000
	520 000

	В том числе:

	а) содержание транспорта
	225
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000

	б) затраты на ГСМ
	340
	360 000
	360 000
	360 000
	360 000
	360 000
	360 000
	360 000

	в) компенсация на приобретение форменного обмундирования, средств самозащиты:
- газовые баллончики
- учебные газовые баллончики
- электрошокеры «Каракурт-А»
- чехлы для электрошокера
- костюмы летние
- сотовые телефоны
	212
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700
51800
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700
	60 000

2000
1000

44000

1300
11700

	г) организация занятий по юридической и физической подготовке, приемам самообороны:
- компенсация за спортивные занятия
	226
	50 000

50000
	50 000

50000
	50 000

50000
	50 000

50000
	50 000

50000
	50 000

50000
	50 000

50000

	2. Организация и проведение занятий по физической подготовке и патриотическому воспитанию:
	290
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000

	 Проведение соревнований:
1) открытый областной турнир по борьбе САМБО среди юношей, посвященного памяти погибшего при исполнении служебных обязанностей А.А. Ускова:
- печатная продукция (грамоты, вымпелы)
- медали
- кубки
- организация питания
2) первенства района по борьбе САМБО посвященного Дню защиты детей:
- печатная продукция (грамоты)
- ценные подарки
 3) открытый областной турнир по борьбе САМБО среди юношей, посвященного памяти погибшего при исполнении служебных обязанностей В. Колыванова:
- печатная продукция (грамоты, вымпелы)
- медали
- кубки
- организация питания
4) районный новогодний турнир по борьбе САМБО:
- печатная продукция (грамоты)
- ценные подарки

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3 000:

1200

1800

10 000:

2500

3000
1500
3000

3000:

1200

1800

	Участие в организации и проведении:
1) военно-патриотическая игра «Зарница»:
- организация питания
2) спортивные мероприятия в рамках проведения акции «За здоровый образ жизни»:
- организация питания
3) спортивные мероприятия «Веселые старты» в рамках организации досуга несовершеннолетних, состоящих на учете в полиции, УИН, по муниципальной программе «Крепкая семья»:
- организация питания
4) военные сборы старшеклассников Саткинского муниципального района:
- организация питания

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

	3. Командировочные расходы
	212
	10000
	10000
	10000
	10000
	10000
	10000
	10000

	4. Банковское обслуживание счета организации
	226
	20000
	20000
	20000
	20000
	20000
	20000
	20000

	Всего:

	600 000
	600 000
	651
800
	600 000
	600 000
	600 000
	600 000

2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 23.12.2022 № 984 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Саткинском городском поселении» считать утратившим силу.
3. Отделу организационной и контрольной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по межведомственному взаимодействию и безопасности Шевалдина В.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                               А.А. Глазков
image1.png